Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, Fone 43.
3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárbara, Par aná – E-mail –

licitacao@nsb.pr.gov.br  - www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA SOB N. 052, DE 17 DE ABRIL DE 2017

Súmula: substitui membros do Conselho

Municipal de Educação, nomeados pela

Portaria n. 069/16, e dá outras providências.

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º Nomear Sérgio Gomes Ferreira, portador da cédula de identidade – RG n.

6.829.463-0, para integrar o Conselho Municipal de Educação, em substituição a Simoni

Aparecida Braz de Lima, portadora da cédula de identidade – RG n. 5.112.509-6, na vaga

de representante da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

Art. 2º Nomear Simoni Aparecida Braz de Lima, portadora da cédula de identidade – RG

n. 5.112.509-6, para integrar o Conselho Municipal de Educação, em substituição a Fabiana

Aparecida Marques Duarte, portadora da cédula de identidade – RG n. 7.224.968-2, na

vaga de representante do Poder Público.

Art. 3º Ficam mantidas todas as demais disposições da Portaria sob n. 069/16, inclusive, os

demais nomes contidos em tal ato normativo.

Art. 4º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se todas as

disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara, 17 de abril de 2017.

Eric Kondo

Prefeito Municipal